

KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

<http://www.policja.waw.pl/pl/dzialania-policji/aktualnosci/48401,Policjanci-z-Halinowa-zapobiegli-tragedii.html>
2019-06-26, 06:35

Strona znajduje się w archiwum.

POLICJANCI Z HALINOWA ZAPOBIEGLI TRAGEDII

Dzięki dyżurnemu komisariatu policji w Halinowie, ustalono miejsce zamieszkania 78-letniej kobiety, która uległa wypadkowi i potrzebowała pomocy. Przekazane początkowo szczątkowe informacje o zdarzeniu nie wystarczyły, by zapobiec ewentualnemu nieszczęściu. Dzięki natychmiastowemu działaniu policjantów wspieranych przez strażaków, udało się pomóc zziębniętej, przestraszonej i przerażonej kobiecie, która przewróciła się w swoim domu i przez kilka godzin nie mogła wstać.

Dyżurny komisariatu policji w Halinowie odebrał zgłoszenie od pracownika wojewódzkiego centrum powiadamiania ratunkowego, który przekazał szczątkowe informacje od mieszkanki województwa warmińsko – mazurskiego, twierdzącej, że na terenie powiatu mińskiego mieszka jej siostra w podeszłym wieku i pilnie potrzebuje pomocy.

Dyżurny skontaktował się ze zgłaszającą i w rozmowie ustalił, że jej siostra mieszka w Halinowie lub okolicach, a na imię ma Zofia. Funkcjonariusz zapisał także kilka numerów telefonów przekazanych przez zgłaszającą.

Policjant przeszukał policyjne bazy danych jednak nie znalazł osoby o personaliach przekazanych przez dzwoniącą kobietę. Telefonował więc numer po numerze, aż nawiązał połączenie ze starszą kobietą, której nazwisko zgadzało się z przekazanym jednak o innym imieniu. W rozmowie ustalił, że wydarzył się wypadek. Kobieta mieszka sama, przewróciła się nie może wstać i już od kilku godzin leży na podłodze. Całe szczęście telefon miała przy sobie i mogła przekazać gdzie mieszka.

Natychmiast na miejsce pojechali policjanci. Bez chwili wahania z uwagi na zagrożenie życia i zdrowia wyważyli drzwi balkonowe. W działania policjantów włączyli się funkcjonariusze straży pożarnej z Długiej Kościelnej i Mińska Mazowieckiego. Po wejściu do budynku zastali leżącą na podłodze staruszkę. Udzielili jej niezbędnej pomocy i wezwali służby medyczne. Przybyły lekarz stwierdził pęknięcie kości udowej. 78-letnia kobieta została przewieziona do szpitala.

Dzięki sprawnemu działaniu dyżurnego halinowskiego komisariatu i funkcjonariuszy, którzy na miejscu udzielili pomocy staruszce, udało się zapobiec tragedii.

mz/mb

Ocena: 1/5 (1)

[Tweetnij](#)